CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

*********
ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA BÌNH CHỌN DANH HIỆU
TOP 10 CƠ SỞ ĐÀO TẠO NGHỀ MÔI GIỚI BĐS TỐT NHẤT VIỆT NAM 2022
	Kính gửi:
	- Hội Môi giới Bất động sản Việt Nam;

	- Ban Tổ chức Chương trình

Tên tổ chức: (Tiếng việt): ……………………………………………………………………….
Tên tổ chức (Tiếng anh): …………………………………………………………………………
Tên giao dịch (Tên viết tắt): ……………………………………………………………………………
Tên DN chủ quản (nếu có): …………………………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở: ………………………………………………………………………………………….
Địa chỉ nhận thông báo: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại:………………Fax:……………..Email:………………………website..………………….
Giấy CNĐKKD số:………………….ngày cấp………..nơi cấp……………………………..………..
Người đại diện pháp luật: . ………………………..     Nam/Nữ:  Nam..        Chức vụ:…………………
Vốn điều lệ:……………………………………………………………………………………………..
Người liên hệ trong quá trình bình chọn:………………………………….… Chức vụ:………………
Điện thoại:……………………………Mobile:……….…….Email:…………………………………..
Đề nghị đăng ký tham gia bình chọn danh hiệu:
TOP 10 cơ sở đào tạo nghề môi giới BĐS tốt nhất Việt Nam 2022.
Đại diện đơn vị xin cam kết:

1. Báo cáo đầy đủ thông tin về tổ chức cũng như các thông tin khác liên quan.;

2. Tuân thủ thực hiện theo hướng dẫn, nội quy và quy chế của Ban tổ chức;

3. Thực hiện nộp Hồ sơ đăng ký đúng thời hạn và đúng quy cách mà Ban tổ chức đề ra;

4. Tổ chức xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, tính chính xác và các thông tin khác của liên quan đến việc xét bình chọn và trao giải thưởng ./.

                                                                                           Ngày…….tháng……năm 20…...

                                                                                       (Lãnh đạo tổ chức ký tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

*********
HỒ SƠ THAM GIA
TOP 10 CƠ SỞ ĐÀO TẠO NGHỀ MÔI GIỚI BĐS TỐT NHẤT VIỆT NAM 2022
I. GIỚI THIỆU CHUNG VỀ CƠ SỞ ĐÀO TẠO
1. Tên đầy đủ: ………………………………………………..………………………………
2. Tên tiếng Anh: ……………………………………………………………………………
3. Tên viết tắt: ……………………………………………………………………………….
4. Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
5. Tên Doanh nghiệp chủ quản (nếu có):…………………………………………….
6. Điện thoại……………….……..….....    Fax: ..………………….............................

7. Website:……………….......................... Email: ……….....…..………...................

8. Người đại diện PL: …………………………………………………………..................

Chức vụ: ………………………. Điện thoại: …………………………………………

Người liên hệ trong quá trình bình chọn: Họ tên:...............................................:..........................

Chức vụ:………………………. Điện thoại:……………. Email:……………………….

II. CÁC THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ CƠ SỞ ĐÀO TẠO

1. Tóm tắt quá trình hình thành và phát triển của cơ sở Đào tạo từ khi thành lập đến nay (mô tả những nét chính về quy mô hiện trạng và những thay đổi tích cực của đơn vị):
	Hình thành, phát triển
	Thời điểm
	Nội dung, mức độ thay đổi, phát triển

	Năm khởi lập:

	Các thời điểm đánh dấu sự phát triển về quy mô hoạt động

	Các thời điểm đánh dấu sự thay đổi, phát triển về nhân lực

	……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

	Các thời điểm ghi nhận quá trình phát triển về thị trường, thị phần

	........................................................................................................

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

	 Nội dung khác phản ánh quá trình phát triển của đơn vị

	..........................................................................................................

..........................................................................................................

...........................................................................................................

2. Cơ sở vật chất kỹ thuật của cơ sở đào tạo (tính đến 1/4/2022)

Tổng diện tích: ………………m2
Số lượng phòng học: ………….. phòng (nếu có). Quy mô trung bình: …. người/phòng

Trị giá tài sản của cơ sở ước tính thành tiền: ............................................. đ

Trong đó:
- Giá trị cơ sở hạ tầng: ..................................... đ

- Giá trị công nghệ, thiết bị: ................................................ đ

- Giá trị thương hiệu: .......................................................... đ

3. Nhân lực của cơ sở Đào tạo (tính đến 1/4/2022)

Tổng số lao động: …………… người; Trong đó:
· Số lượng Giảng viên: ………….. người. Trình độ:
· Trên Đại học: ……. người
· Đại học: ……. người
· Trung cấp, Cao Đẳng: ……. người
· Số lượng nhân sự khối văn phòng và các phòng ban chuyên môn khác: ….. người.
4. Kết quả Đào tạo
           + Năm 2020 (nếu có):

Số lượng Học viên:……………………………

Doanh thu: …………………………….

Tăng trưởng so với năm trước: Tăng …………%     Giảm .............................%

+ Năm 2021 (nếu có)
Số lượng Học viên:……………………………

Doanh thu: …………………………….

Tăng trưởng so với năm trước: Tăng …………%     Giảm .............................%

+ Năm 2022 (tính đến tháng 4/2022)
Số lượng Học viên:……………………………

Doanh thu: …………………………….

Tăng trưởng so với năm trước: Tăng …………%     Giảm .............................%
5. Tiêu chuẩn, Chất lượng sản phẩm & dịch vụ :

5.1. Chương trình đào tạo & đánh giá
· Các chương trình đào tạo:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

· Khung năng lực đầu ra:
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

· Khung năng lực được cập nhật hàng năm?
	· Có
	· Không

5.2.  Giảng viên đào tạo

· Tiêu chuẩn năng lực của đội ngũ giảng viên có được xác định ứng với từng cấp độ người học?
	· Có
	· Không

· Năng lực đội ngũ giảng viên có được được đánh giá định kỳ?

	· Có
	· Không

· Phương pháp đánh giá chất lượng đội ngũ giảng viên (nếu có)?

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
5.3.  Môi trường đào tạo

· Hình thức Đào tạo:
	· Offline
	· Online
	· Cả hai

· Các thông tin về chương trình đào tạo (mục tiêu, mô tả, đề cương, tài liệu học tập…) có được công bố công khai?
	· Có
	· Không

Tiêu chuẩn 4: Đổi mới & phát triển

· Các  hoạt động nghiên cứu, ứng dụng nghiên cứu để cải thiện chất lượng đào tạo:
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
· Các hoạt động kết nối và kết hợp với Doanh nghiệp để tăng tính thực tiễn của chương trình đào tạo và tăng khả năng có việc làm của người học.
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
· Các hoạt động tư vấn học tập, hoạt động ngoại khóa, hoạt động thi đua và các dịch vụ hỗ trợ khác để giúp cải thiện việc học tập.
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
IV. TỰ NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

1. Uy tín với người lao động
…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

2. Uy tín với xã hội
…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

3. Uy tín với đối tác

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

4. Uy tín với khách hàng………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..
Cơ sở Đào tạo cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực của các thông tin trong Hồ sơ cùng các tài liệu kèm theo gửi về Ban Tổ chức Chương trình.
                                                     ….………., ngày    … tháng……năm 2020
                                                              ĐẠI DIỆN CƠ SỞ ĐÀO TẠO

            (Ký tên, đóng dấu)

BẢN GIỚI THIỆU

VỀ CƠ SỞ ĐÀO TẠO VÀ NHỮNG KẾT QUẢ ĐÃ ĐẠT ĐƯỢC
(độ dài không quá 03 trang A4, cỡ chữ 13, bao gồm cả hình ảnh)

Logo

TÊN TỔ CHỨC:

Tên đầy đủ Tiếng Việt: (VIẾT HOA)……….………………………………………….

Tên đầy đủ Tiếng Anh: (VIẾT HOA)….………………………………………………

Tên giao dịch		: (VIẾT HOA)………………………………………………….

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

THAM GIA BÌNH CHỌN DANH HIỆU

TOP 10 CƠ SỞ ĐÀO TẠO NGHỀ MÔI GIỚI BĐS TỐT NHẤT VIỆT NAM

Nội dung hồ sơ gồm:

Bản đăng ký tham gia giải thưởng

Giấy CNĐKKD - Bản sao chứng thực;

Giáo trình Đào tạo nghề môi giới bất động sản.

Danh sách Giảng viên

Bài giới thiệu về cơ sở đào tạo

Các tài liệu liên quan khác.